

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1051/IT	Pagamento TermsTech	Valuta EUR	Data doc. 19-03-2025
Codice cliente 000000000093525	Partita IVA IT 07124200820	Codice fiscale	Pagina 1 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO BIANCO 41 U.S. GRAND POLO USM840 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986099	8,000	3,92000	3,92000	31,36
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 41 U.S. GRAND POLO USM841 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8100031986150	5,000	3,92000	3,92000	19,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751068953	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751068960	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751068977	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751068984	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751068991	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751069004	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751069257	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751069264	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751069271	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751069288	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751069295	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751069301	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751073223	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751073230	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751073247	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751073254	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751073261	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hscode: 6109, Ean: 8033751073278	3,000	7,98000	7,98000	23,94

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1051/IT	TermsTech	EUR	19-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000093525	IT 07124200820		2 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751069073	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751069080	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751069097	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751069103	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996019000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751069110	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074183	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074190	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074206	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074220	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074213	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074237	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751073582	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751073599	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751073605	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751073612	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751073629	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996026000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751073636	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074480	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074497	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074503	5,000	7,98000	7,98000	39,90

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1051/IT	Pagamento TermsTech	Valuta EUR	Data doc. 19-03-2025
Codice cliente 000000000093525	Partita IVA IT 07124200820	Codice fiscale	Pagina 3 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074510	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074527	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996027000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751074534	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996021000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070109	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996021000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070116	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996021000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070123	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996021000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070130	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996021000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070147	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996021000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751070154	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072509	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072516	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072523	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072530	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072547	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072554	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996018000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751068298	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996018000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751068304	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996018000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751068311	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996018000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751068328	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996018000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751068335	3,000	7,98000	7,98000	23,94

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1051/IT	Pagamento TermsTech	Valuta EUR	Data doc. 19-03-2025
Codice cliente 000000000093525	Partita IVA IT 07124200820	Codice fiscale	Pagina 4 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996018000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751068342	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996017000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751067925	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996017000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751067932	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996017000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751067949	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996017000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751067956	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996017000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751067963	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996017000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751067970	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072028	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072035	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072042	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072059	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072066	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072073	5,000	7,98000	7,98000	39,90
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072325	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072332	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072349	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072356	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072363	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072370	3,000	7,98000	7,98000	23,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6109, Ean: 8033751072080	2,000	7,98000	7,98000	15,96

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1051/IT	TermsTech	EUR	19-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000093525	IT 07124200820		5 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072097	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072103	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072110	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072127	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072134	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072141	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072158	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072165	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072172	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072189	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORTH SAILS 996024000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751072196	2,000	7,98000	7,98000	15,96
GIACCA SPORTIVA UOMO GRIGIO K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6201, Ean: 8055160801129	1,000	48,66000	48,66000	48,66
GIACCA SPORTIVA UOMO GRIGIO K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6201, Ean: 8056005618636	1,000	48,66000	48,66000	48,66
GIUBBOTTO DONNA GRIGIO K-WAY K4112TWVIOLETTE 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6202, Ean: 8058188241564	1,000	89,21000	89,21000	89,21
GIUBBOTTO DONNA GRIGIO K-WAY K4112TWVIOLETTE 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6202, Ean: 8058188241533	1,000	89,21000	89,21000	89,21
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO K-WAY K5127EWFANTOMECONTRAST 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8056005848200	1,000	26,39000	26,39000	26,39
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO K-WAY K5127EWFANTOMECONTRAST 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6109, Ean: 8056005848217	1,000	26,39000	26,39000	26,39
PANTALONE SHORT UOMO VERDE K-WAY K8122JWERIK 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6203, Ean: 8056005839307	1,000	28,40000	28,40000	28,40
PANTALONE SHORT UOMO VERDE K-WAY K8122JWERIK 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6203, Ean: 8056005839291	1,000	28,40000	28,40000	28,40
PANTALONE SHORT UOMO VERDE K-WAY K8122JWERIK 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6203, Ean: 8056005839284	1,000	28,40000	28,40000	28,40

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1051/IT	Pagamento TermsTech	Valuta EUR	Data doc. 19-03-2025
Codice cliente 00000000093525	Partita IVA IT 07124200820	Codice fiscale	Pagina 6 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
SMANICATO DONNA VIOLA K-WAY K3122IWVIOLEECOWARM 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6202, Ean: 8056005555306	1,000	73,00000	73,00000	73,00
SMANICATO DONNA VIOLA K-WAY K3122IWVIOLEECOWARM 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6202, Ean: 8056005555283	1,000	73,00000	73,00000	73,00
GIACCA SPORTIVA DONNA VERDE K-WAY K3137GWMADALINABONDED 84% Poliestere, 16% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6202, Ean: 8056005562342	1,000	117,60000	117,60000	117,60
GIACCA SPORTIVA DONNA VERDE K-WAY K3137GWMADALINABONDED 84% Poliestere, 16% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6202, Ean: 8056005562335	1,000	117,60000	117,60000	117,60
GIACCA SPORTIVA UOMO BEIGE K-WAY K2124EWJAKECOPLUS 100% Nylon made in: VNM, hocode: 6201, Ean: 8056005775667	1,000	81,08000	81,08000	81,08
GIACCA SPORTIVA DONNA AZZURRO K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6202, Ean: 8058188796033	1,000	48,66000	48,66000	48,66
GIACCA SPORTIVA DONNA ROSA K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6202, Ean: 8058188796811	1,000	48,66000	48,66000	48,66
GIACCA SPORTIVA DONNA ROSA K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6202, Ean: 8058188796804	1,000	48,66000	48,66000	48,66
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE K-WAY K2124EWJAKECOPLUS 100% Nylon made in: VNM, hocode: 6201, Ean: 8056005776015	1,000	81,08000	81,08000	81,08
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE K-WAY K2124EWJAKECOPLUS 100% Nylon made in: VNM, hocode: 6201, Ean: 8056005775995	1,000	81,08000	81,08000	81,08
GIACCA SPORTIVA UOMO VERDE K-WAY K2124EWJAKECOPLUS 100% Nylon made in: VNM, hocode: 6201, Ean: 8056005776046	1,000	81,08000	81,08000	81,08
GIACCA SPORTIVA DONNA ROSA K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6202, Ean: 8058188796934	1,000	48,66000	48,66000	48,66
GIACCA SPORTIVA DONNA ROSA K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6202, Ean: 8058188796910	1,000	48,66000	48,66000	48,66
GIACCA SPORTIVA DONNA ROSA K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6202, Ean: 8058188796903	1,000	48,66000	48,66000	48,66
GIACCA SPORTIVA DONNA ROSA K-WAY K004BD0LEVRAI3.0CLAUDE 100% Poliammide made in: VNM, hocode: 6202, Ean: 8058182139591	1,000	48,66000	48,66000	48,66
COSTUME PARTE SOTTO UOMO GIALLO K-WAY K3131LWHAZEL 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6211, Ean: 8056005850357	1,000	32,46000	32,46000	32,46
FELPA SENZA ZIP DONNA VIOLA K-WAY K2131HWEMELETTE 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8055160456831	1,000	36,53000	36,53000	36,53
FELPA SENZA ZIP DONNA VIOLA K-WAY K2131HWEMELETTE 100% Cotone made in: TUR, hocode: 6110, Ean: 8056005583132	1,000	36,53000	36,53000	36,53
ZAINO DONNA BLU K-WAY K2116RWLAON 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8058128512730	2,000	40,54000	40,54000	81,08
BORSA DONNA NERO K-WAY K7127MWCLERE 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054043819428	2,000	30,41000	30,41000	60,82

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1051/IT	Pagamento TermsTech	Valuta EUR	Data doc. 19-03-2025
Codice cliente 000000000093525	Partita IVA IT 07124200820	Codice fiscale	Pagina 7 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
ZAINO DONNA MARRONE K-WAY K2116RWLAON 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8056005837150	1,000	40,54000	40,54000	40,54
BORSA DONNA BLU K-WAY K7127MWCLERE 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8054043819411	5,000	30,41000	30,41000	152,05
ZAINO DONNA BLU K-WAY K1128BWLEVRAI3MICHEL 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8056005745783	1,000	36,53000	36,53000	36,53
ZAINO UOMO VERDE K-WAY K3122TWSMALLLAON 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8055160466939	4,000	36,53000	36,53000	146,12
ZAINO UOMO NERO K-WAY K2118SWAMBERT 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8058128513041	3,000	44,60000	44,60000	133,80
BORSONE UOMO NERO K-WAY K1128CWLEVRAI3MARCEL 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8056005746001	1,000	38,53000	38,53000	38,53
TROLLEY MEDIO DONNA ARANCIO K-WAY K11417WCABIN POLICARBONATO 50% ABS 50% made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8054043817493	2,000	73,00000	73,00000	146,00
ZAINO UOMO BLU BOSS 50516891STORMY 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 4063542802019	2,000	79,66000	79,66000	159,32
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO BLAUER F4QUEENS01WAX 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8058156572645	1,000	56,21000	56,21000	56,21
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE BLAUER F4QUEENS01MES 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8058156572430	1,000	52,19000	52,19000	52,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE BLAUER F4QUEENS01MES 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8058156572454	1,000	52,19000	52,19000	52,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE BLAUER F4QUEENS01MES 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8058156572461	1,000	52,19000	52,19000	52,19
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO BLAUER F4BUCK01LEA 30% Poliestere, 20% Pelle, 50% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8058156564893	1,000	48,22000	48,22000	48,22
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO BLAUER F4BUCK01LEA 30% Poliestere, 20% Pelle, 50% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8058156564916	1,000	48,22000	48,22000	48,22
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO BLAUER F4MURRAY01SUL 40% Poliestere, 40% Pelle, 20% Poliuretano made in: TUN, hscore: 6404, Ean: 8058156570870	1,000	64,23000	64,23000	64,23
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO BLAUER F4MURRAY01SUL 40% Poliestere, 40% Pelle, 20% Poliuretano made in: TUN, hscore: 6404, Ean: 8058156570887	1,000	64,23000	64,23000	64,23
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO BLAUER F4MURRAY01SUL 40% Poliestere, 40% Pelle, 20% Poliuretano made in: TUN, hscore: 6404, Ean: 8058156570894	1,000	64,23000	64,23000	64,23
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO BLAUER F4MURRAY01SUL 40% Poliestere, 40% Pelle, 20% Poliuretano made in: TUN, hscore: 6404, Ean: 8058156570900	1,000	64,23000	64,23000	64,23
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO BLAUER F4MURRAY01SUL 40% Poliestere, 40% Pelle, 20% Poliuretano made in: TUN, hscore: 6404, Ean: 8058156570917	1,000	64,23000	64,23000	64,23
BORSONE UOMO BEIGE BLAUER S4WEEKE03AME 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8058156541443	2,000	30,50000	30,50000	61,00

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1051/IT	Pagamento TermsTech	Valuta EUR	Data doc. 19-03-2025
Codice cliente 000000000093525	Partita IVA IT 07124200820	Codice fiscale	Pagina 8 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU BLAUER S4HOXIE02RIP 40% Poliestere, 20% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156545007	1,000	47,05000	47,05000	47,05
CALZATURA SPORTIVA UOMO AZZURRO BLAUER S4DIXON02NYS 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156543225	1,000	49,10000	49,10000	49,10
CALZATURA SPORTIVA UOMO AZZURRO BLAUER S4DIXON02NYS 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156543232	1,000	49,10000	49,10000	49,10
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO BLAUER S4HULETT01KNI 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156545106	2,000	40,98000	40,98000	81,96
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO BLAUER S4HULETT01KNI 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156545113	3,000	40,98000	40,98000	122,94
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO BLAUER S4VENUS01LEA 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156551527	2,000	49,10000	49,10000	98,20
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO BLAUER S4VENUS01LEA 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156551534	2,000	49,10000	49,10000	98,20
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO BLAUER S4VENUS01LEA 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156551541	2,000	49,10000	49,10000	98,20
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO BLAUER S4VENUS01LEA 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156551558	2,000	49,10000	49,10000	98,20
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO BLAUER S4VENUS01LEA 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156551381	1,000	49,10000	49,10000	49,10
CALZATURA SPORTIVA DONNA NERO BLAUER S4VENUS01LEA 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156551411	1,000	49,10000	49,10000	49,10
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE BLAUER S4QUEENS01NUB 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156550025	1,000	53,27000	53,27000	53,27
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE BLAUER S4QUEENS01NUB 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156550032	1,000	53,27000	53,27000	53,27
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE BLAUER S4QUEENS01NUB 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156550049	1,000	53,27000	53,27000	53,27
CALZATURA SPORTIVA UOMO VERDE BLAUER S4QUEENS01NUB 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156550056	1,000	53,27000	53,27000	53,27
ZAINO UOMO BLU BLAUER F3WEST01CAM 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8058156526396	9,000	29,57000	29,57000	266,13
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU BLAUER F3QUEENS01TAS 20% Poliestere, 40% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156534575	1,000	57,34000	57,34000	57,34
CALZATURA SPORTIVA UOMO BLU BLAUER F3HOXIE02RIP 40% Poliestere, 30% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156530430	1,000	49,21000	49,21000	49,21
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO BLAUER F3QUEENS01MES 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156533998	1,000	57,34000	57,34000	57,34
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO BLAUER F3QUEENS01MES 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8058156534018	1,000	57,34000	57,34000	57,34

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<i>Tipo documento</i> FATTURA	<i>Numero documento</i> 1051/IT	<i>Pagamento</i> TermsTech	<i>Valuta</i> EUR	<i>Data doc.</i> 19-03-2025
<i>Codice cliente</i> 000000000093525	<i>Partita IVA</i> IT 07124200820	<i>Codice fiscale</i>	<i>Pagina</i> 9 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO BLAUER F3QUEENS01MES 30% Poliestere, 40% Pelle, 30% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8058156534025	1,000	57,34000	57,34000	57,34
ZAINO UOMO GRIGIO BLAUER F3SOUTH02REF 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8058156526143	6,000	28,40000	28,40000	170,40
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000242	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000259	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000266	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000273	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000280	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000563	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000570	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000587	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000594	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000808	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000327	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000334	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000341	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000358	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000365	2,000	28,37000	28,37000	56,74
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000396	2,000	32,45000	32,45000	64,90
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000501	2,000	32,45000	32,45000	64,90
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscore: 6110, Ean: 8720638000525	2,000	32,45000	32,45000	64,90

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1051/IT	TermsTech	EUR	19-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000093525	IT 07124200820		10 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000532	2,000	32,45000	32,45000	64,90
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000723	2,000	32,45000	32,45000	64,90
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000730	2,000	32,45000	32,45000	64,90
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000747	2,000	32,45000	32,45000	64,90
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000754	2,000	32,45000	32,45000	64,90
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO TOMMY HILFIGER DM0DM20742 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000761	2,000	32,45000	32,45000	64,90
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM15370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641122023	5,000	27,76000	27,76000	138,80
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM15370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641122054	5,000	27,76000	27,76000	138,80
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM15370 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8720641122061	5,000	27,76000	27,76000	138,80
ZAINO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM12725 10% Poliestere, 90% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720637866436	4,000	53,50000	53,50000	214,00
ZAINO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM12732 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8720637874554	4,000	43,54000	43,54000	174,16
BORSA DONNA NERO TOMMY HILFIGER AW0AW17373 100% Poliuretano made in: KHM, hscode: 4202, Ean: 8720638141419	2,000	56,85000	56,85000	113,70
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05297 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720637410851	2,000	40,82000	40,82000	81,64
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05297 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720637410899	1,000	40,82000	40,82000	40,82
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05297 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720637411025	1,000	40,82000	40,82000	40,82
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05297 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720637411049	2,000	40,82000	40,82000	81,64
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM05297 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720637411063	2,000	40,82000	40,82000	81,64
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER FM0FM05297 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720637411803	2,000	40,82000	40,82000	81,64
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER FM0FM05297 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720637411988	2,000	40,82000	40,82000	81,64
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER FM0FM05297 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8720637412114	1,000	40,82000	40,82000	40,82

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 1051/IT	Pagamento TermsTech	Valuta EUR	Data doc. 19-03-2025
Codice cliente 000000000093525	Partita IVA IT 07124200820	Codice fiscale	Pagina 11 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061534	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061541	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061565	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061572	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061589	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061596	3,000	15,91000	15,91000	47,73
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061602	3,000	15,91000	15,91000	47,73
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061619	3,000	15,91000	15,91000	47,73
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061626	3,000	15,91000	15,91000	47,73
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061633	3,000	15,91000	15,91000	47,73
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061640	3,000	15,91000	15,91000	47,73
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061657	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061664	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061671	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061688	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061695	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061701	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061053	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061060	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6110, Ean: 8033751061077	5,000	15,91000	15,91000	79,55

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1051/IT	TermsTech	EUR	19-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000093525	IT 07124200820		12 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061084	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061091	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993013000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061107	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061473	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061480	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061497	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061503	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061510	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993014000 100% Cotone made in: EGY, hscore: 6110, Ean: 8033751061527	5,000	15,91000	15,91000	79,55
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949242	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949259	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949266	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949273	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949280	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949495	3,000	15,96000	15,96000	47,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949501	3,000	15,96000	15,96000	47,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949518	3,000	15,96000	15,96000	47,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949525	3,000	15,96000	15,96000	47,88
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949532	3,000	15,96000	15,96000	47,88
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8300825949297	3,000	15,96000	15,96000	47,88

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Intestatario documento

D&D srl

Via Paolo borsellino 22/g
90040 Capaci (Pa) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	1051/IT	TermsTech	EUR	19-03-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000093525	IT 07124200820		13 di 13	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949303	3,000	15,96000	15,96000	47,88
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949327	3,000	15,96000	15,96000	47,88
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949334	1,000	15,96000	15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949792	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949815	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949808	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949822	5,000	15,96000	15,96000	79,80
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORTH SAILS 902473000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6110, Ean: 8300825949839	5,000	15,96000	15,96000	79,80
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	551,00000	551,00000	551,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	633,17000	633,17000	633,17

Totale Pezzi: 686

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	17.860,40
14.639,67			3.220,73		
Dettaglio Pagamenti	TermsTech	19-03-2025	17.860,40		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		Imposta in €	
22	14.639,67	22,00		3.220,73	
Nostra banca				Firma per Accettazione	